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Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, darc 31.07.2014 "P0r planifikimin dhe

zhvillimin e teritodt", i ndryshuar, Vendimit Nr.408, date 13.05.2015 te Keshillit tE Ministrave
"Pdr miratimin e megullores s€ zhvillimit te tenitorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, dat€

20.09 2017 te Keshillit tE Ministrave "Per percalitimin e pdrbdr.jes se Keshitlit Kombe ta1' te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te shoq6ris6 "Asi-Tre" sh.p.k, Keshilli Kombdtar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht t€ Lejes se Ndertimit per objektin: 'Nderdmi i burimit te ri gienerues te

energjis€, hidrocentralit "Deni", nE pdrroin e Perpizds, nd krahun e djathtd td rrjedhds s€ lumit
Mat, Bashkia Bulqiz€, qarku Dibdr", me subjekt zhvillues shoqerinE "AsiTre" sh.p.k.

2.. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjes€ pdrbdrdse e kdtij vendimi.

Dokumenti i Lejes sd Nddrtimit i jepet subjektit kdrkues vet6m pas:

a) miratimit td procedurave p6r heqjen nga fondi pyjor/kullosor;
b) pagesOs sd taksds sd ndikimit n€ infrastrukturd pdr llogari td Bashkisd Bulqiz6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Tr

dhe EnergjisE, pdr zbatimin e kEtij

3.

me Ministrine e Infrastrukturds

sua:ie55. Ky vendim hyn nd fuqi menjeherd.
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